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22 lutego 2019

Wybiorą Osobowość Gminy Pińczów

Corocznie samorząd Pińczowa przyznaje wyróżnienie „Osobowość Gminy Pińczów”.
W tym roku kandydatami do tego zaszczytnego miana są: Lokalna Organizacja
Turystyczna Ziemi Pińczowskiej, Mateusz Staniszew, Stowarzyszenie Pomocy
Dzieciom Niepełnosprawnym „Świetlik” oraz Druh Tadeusz Szarek. Uroczysta gala
wręczenia nagrody odbędzie się 23 lutego.
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Wyróżnienie „Osobowość Roku Gminy Pińczów” jest wyrazem uhonorowania i uznania
społeczności lokalnej dla wyróżniających się osób, których działalność, dokonania i
osiągnięcia w sposób znaczący wiążą się z Gminą Pińczów. Tytuł ten nadawany jest od 2007
roku przez Kapitułę powołaną przez Radę Miejską na wniosek burmistrza. Dotychczasowymi
laureatami są m.in.: Aleksander Staniszew, Bożena Szatkowska-Mostek, Tadeusz Kurczyna,
Mieczysław Pikulski, Rada do Spraw Rodziny, Aleksander Kozera, Klub Wodny „Kon-Tiki”,
Teatr Ciut Frapujący.

Zgłoszone w tym roku osoby, instytucje prężnie działają na rzecz promowania, rozwoju
gminy Pińczów.
Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Pińczowskiej zgłoszona przez Urząd Miasta i Gminy
w Pińczowie jest m.in współorganizatorem “Biegu Szlakiem Mięty i Kamienia”, angażuje się
w tworzenie szlaku rowerowego “Madonny Ponidzia”, organizuje szereg przedsięwzięć
promujących turystykę aktywną oraz uroki ziemi pińczowskiej.

Mateusz Staniszew to grafik komputerowy, pasjonat tworzenia filmów w technologii 3D.
Spod jego reki wyszła wizualizacja zamku pińczowskiego, który przez wieki górował nad
miastem. Pracę można oglądać w Muzeum regionalnym w Pińczowie.

Działające od 2000 roku Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Świetlik”
realizuje wiele zadań, których celem jest wsparcie osób małoletnich z różnymi dysfunkcjami.
Jednym ze sztandarowych działań jest prowadzenie Punktu Przedszkolnego w Skowronnie
Dolnym, którego podopieczni, mimo niepełnosprawności, aktywnie uczestniczą w życiu
lokalnej społeczności.

Druh Tadeusz Szarek – aktywny strażak, prezes OSP Kowala to zapalony społecznik, który z
pasją działa na rzecz rodzimej jednostki. Strażacy pod jego dowództwem nie tylko służą
mieszkańcom, ale także włączają się w akcje charytatywne, uroczystości.
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